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Co2 Footprint Rapport: HSB bouw B.V.

Periode 1e helft 2023 t/m 2e helft 2023
Locatie HSB-bouw

CO2 uitstoot per scope

* ton CO2 equavalenten.

Scope 1

Brandstofverbruik (lease)wagenpark - bedrijfswagens: personenauto
Benzine (E95) (NL) (2015 - 2019 blend)

Diesel (>1450kg)

Diesel (NL) (2015?2019 blend)

Elektrisch (grijze stroom)

Brandstofverbruik leasewagenpark - bedrijfswagens: hybride auto

Benzine plug-in hybride

Overige energiedragers voor andere doeleinden dan vervoer

Aardgas

Vervoer bulkgoederen

Vrachtwagen, zware trekker + oplegger

Totaal:
Scope 2
Grijze stroom
Grijze stroom
Stroom (onbekend)
Totaal:

Invlioed van onzekerheden in de nauwkeurigheid van GHG-emissie- en

verwijderingsgegevens:

208.56 ton*
1.58 ton*
141.35 ton*
63.56 ton*

19.82 ton*

29.34 ton*

4.99 ton*

469.20 ton*

225.38 ton*
516.03 ton*

741.42 ton*

1e helft: Niet opgegeven 2e helft: De stroomverbruik op projecten is toegenomen door het

inzetten van meer elektrische torenkranen (ipv diesel telekranen die voorheen werden

ingehuurd)

Gegenereerd op 07-10-2024

Co2 emissiefactoren

Versie Co2 emissiefactoren
Datum 14-07-2022

Co2 Totalen
Totaal 1,210.62 ton co2*
Per medewerker (fte) 5.74 ton co2*

Per miljoen euro omzet  4.81 ton co2*

Duurzameleverancier.nl


https://www.co2emissiefactoren.nl/lijst-emissiefactoren/
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Bedrijfsinformatie

Bedrijfsnaam
KvK nummer
Sector
Locatie

Adres

HSB bouw B.V.
36004923

4120

HSB-bouw
Slobbeland 10
1131AB, Volendam

Gegenereerd op 07-10-2024

E-mail dirkjan.giskes@gmail.com
Website http://www.hsb-volendam.nl
Contactpersoon Dirk Jan Giskes

FTE's 211

Omzet 251506972
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